
UCHWAŁA NR XL/256/2018
RADY GMINY BIERAWA

z dnia 12 lutego 2018 r.

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Samorządowi Województwa Opolskiego na 
opracowanie dokumentacji na realizację inwestycji na terenie gminy Bierawa

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.
z 2017 r., poz. 1875 i poz. 2232 ), art. 220 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2017 r., poz. 2070) oraz art. 47 ustawy z dnia 13 listopada 2003 r.
o dochodach jednostek samorządu terytorialnego (Dz. U. z 2017 r., poz. 1453 i poz. 2260),
Rada Gminy Bierawa uchwala co następuje:

§ 1. Udziela się z budżetu gminy na 2018 rok pomocy finansowej Samorządowi 
Województwa Opolskiego na realizację zadania pn. „Opracowanie dokumentacji  dotyczącej 
zabezpieczenia przeciwpowodziowego Gminy Bierawa" w formie dotacji celowej w kwocie do 
200.000 zł (słownie: dwieście tysięcy złotych) z przeznaczeniem  na sfinansowanie kosztów tego  
zadania.

§ 2. Udziela się z budżetu gminy na 2018 rok pomocy finansowej Samorządowi 
Województwa Opolskiego na realizację zadania pn.  "Wykonanie dokumentacji  projektowej na 
budowę chodnika przy ulicy Dworcowej w Bierawie" w formie dotacji celowej w kwocie do 
100.000 zł (słownie: sto tysięcy złotych) z przeznaczeniem na sfinansowanie kosztów tego 
zadania.

§ 3. Udzielenie i rozliczenie dotacji celowej, o której mowa w § 1 i § 2 nastąpi na warunkach 
określonych w umowach zawartych pomiędzy Gminą Bierawa, a Zarządem Województwa 
Opolskiego.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bierawa.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie  z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady

Joachim Morcinek

Id: 6F914F95-C296-432E-8D66-97745D8440EF. Podpisany Strona 1




